Eisenacher Kreismixedausspielung
Finale

Platz Team

1 Eichmann, Claudia & Eichmann Ralf
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Eichmann, Claudia
Eichmann, Ralf

Team:

2 Haserodt, Susann & Witzel, Sven
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Witzel, Sven
Haserodt, Susann

Team:

3 Schoppa, Petra & Pfeil, Danny
1. Eisenacher BV 2000

Pfeil, Danny
Schoppa, Petra

Team:

4 Nikoleizig, Alexandra & Heinemann, Andreas
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Heinemann, Andreas
Nikoleizig, Alexandra

Team:

5 Steuber, Jessica & Striimpf, Florian
1. Eisenacher BV 2000

Striimpf, Florian
Steuber, Jessica

Team:

6 Lumme, Ines & Lumme, Marcel
1. Eisenacher BV 2000

Lumme, Marcel
Lumme, Ines

Team:

7 Strimpf, Andrea & Strimpf, Kai-Uwe
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Strimpf, Kai-Uwe
Strimpf, Andrea

Team:

8 Hopfgarten, Sylvana & MeiBner, Martin
1. Eisenacher BV 2000

MeiBner, Martin
Hopfgarten, Sylvana

Team:

9 Wohlfahrt, Katrin & Steuber, Roberto
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Steuber, Roberto
Wohlfahrt, Katrin

Team:

Pins /Sp. Schnitt

1114/ 6
1.060/ 6

2174 /12

185,67
176,67

181,17

Pins /Sp. Schnitt

1172/ 6
1.001/ 6

2173 /12

195,33
166,83

181,08

Pins /Sp. Schnitt

1.090/ 6
977/ 6

2.067 / 12

181,67
162,83

172,25

Pins /Sp. Schnitt

1.047/ 6
974/ 6

2.021 /12

174,50
162,33

168,42

Pins /Sp. Schnitt

1.048/ 6
913/ 6

1.961/ 12

174,67
152,17

163,42

Pins /Sp. Schnitt

891/ 6
875/ 6

1.766 / 12

148,50
145,83

147,17

Pins /Sp. Schnitt

928/ 6
793/ 6

1.721 /12

154,67
132,17

143,42

Pins /Sp. Schnitt

917/ 6
803/ 6

1.720 / 12

152,83
133,83

143,33

Pins /Sp. Schnitt

993/ 6
715/ 6

1.708 / 12

165,50
119,17

142,33

HI

223
224

394

HI

231
184

385

HI

201
201

380

HI

216
180

396

HI

200
182

352

HI

169
164

313

HI

193
156

340

HI

165
144

303

HI

189
141

308

Spiel: 1

126
139

265

Spiel: 1

231
154

385

Spiel: 1

182
169

351

Spiel: 1

153
156

309

Spiel: 1

161
114

275

Spiel: 1

156
124

280

Spiel: 1

128
145

273

Spiel: 1

158
130

288

Spiel: 1

175
95

270

06.01.2013
Eisenach - Bowlingcenter

Eisenach
Lv Schnitt Spiele Pins
THU 181,17 12 2.174
2 3 4 5 6
219 170 203 173 223
168 224 191 180 158
387 394 394 353 381
THU 181,08 12 2.173
2 3 4 5 6
197 195 148 206 195
158 184 151 171 183
355 379 299 377 378
THO 172,25 12 2.067
2 3 4 5 6
177 170 201 181 179
138 157 148 164 201
315 327 349 345 380
THU 168,42 12 2.021
2 3 4 5 6
216 190 177 134 177
180 180 156 170 132
396 370 333 304 309
THO 163,42 12 1.961
2 3 4 5 6
155 171 200 191 170
157 179 120 161 182
312 350 320 352 352
THOU 147,17 12 1.766
2 3 4 5 6
169 167 139 115 145
141 146 164 153 147
310 313 303 268 292
THU 143,42 12 1.721
2 3 4 5 6
184 193 179 126 118
156 115 125 136 116
340 308 304 262 234
THU 143,33 12 1.720
2 3 4 5 6
159 165 136 147 152
144 132 127 128 142
303 297 263 275 294
THU 142,33 12 1.708

2 3 4 5 6

161 166 157 189 145
107 139 141 119 114

268 305 298 308 259



Eisenacher Kreismixedausspielung

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz
1

Name

Eichmann, Claudia

Haserodt, Susann

Schoppa, Petra

Nikoleizig, Alexandra

Steuber, Jessica

Lumme, Ines

Hopfgarten, Sylvana

Striimpf, Andrea

Wohlfahrt, Katrin

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Schnitt

185,67
185,67
166,83
166,83
162,83
162,83
162,33
162,33
152,17
152,17
145,83
145,83
133,83
133,83
132,17
132,17
119,17
119,17

Pins Spiele Hi-Game

1.114
1.114
1.001
1.001
977
977
974
974
913
913
875
875
803
803
793
793
715
715

[<}]

D O OO OO OO OO OO OO0 OO0 OO,

223
223
184
184
201
201
180
180
182
182
164
164
144
144
156
156
141
141

06.01.2013
Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Land Verein/ Club

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 126 219 170 203 173 223

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 154 158 184 151 171 183

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

Spiele: 169 138 157 148 164 201

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 156 180 180 156 170 132

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 114 157 179 120 161 182

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
Spiele: 124 141 146 164 153 147

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

Spiele: 130 144 132 127 128 142
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 145 156 115 125 136 116
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 95 107 139 141 119 114



Eisenacher Kreismixedausspielung

Einzelauswertung fir Rangliste der Spieler

Platz Name

1 Witzel, Sven

2 Pfeil, Danny

3 Eichmann, Ralf

4 Striimpf, Florian

5 Heinemann, Andreas

6 Steuber, Roberto

7 Striimpf, Kai-Uwe

8 MeiBner, Martin

9 Lumme, Marcel

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Schnitt

195,33
195,33
181,67
181,67
176,67
176,67
174,67
174,67
174,50
174,50
165,50
165,50
154,67
154,67
152,83
152,83
148,50
148,50

Pins Spiele Hi-Game

1.172
1.172
1.090
1.090
1.060
1.060
1.048
1.048
1.047
1.047
993
993
928
928
917
917
891
891

[<}]

D O OO OO OO OO OO0 OO0 OO0 OO,

231
231
201
201
224
224
200
200
216
216
189
189
193
193
165
165
169
169

06.01.2013

Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Land Verein/ Club

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 231 197 195 148 206 195
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 182 177 170 201 181 179
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 139 168 224 191 180 158
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 161 155 171 200 191 170
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 153 216 190 177 134 177
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 175 161 166 157 189 145
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 128 184 193 179 126 118

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

Spiele: 158 159 165 136 147 152
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 156 169 167 139 115 145



